令和６年４月９日

保護者様

那須町立那須中学校長 戸村 一郎

  ４月の予定と下校時刻のお知らせ（確定版）

 ４月の主な行事と下校時刻を下記のとおり、お知らせします。御確認をお願いします。

日 曜 行事等の予定
帰りの会

終了時刻

自転車徒歩

下校時刻

ｽｸｰﾙ

ﾊﾞｽ１

ｽｸｰﾙ

ﾊﾞｽ２

1 月     ― ―

2 火     ― ―

3 水  部活便 SB 運行あり 予約不要   11:30 ―

4 木  部活便 SB 運行あり 予約不要   11:30 ―

5 金  部活便 SB 運行あり 予約不要   11:30 ―

6 土

7 日  第１日曜日

8 月  新任式・始業式 入学式準備 部活動なし 一斉下校 16:10 16:45 16:45 ―

9 火  入学式 １年部会結成 教材受取 16:10 17:45 16:45 17:45

10 水  生徒説明会 身体計測 部活動あり（１年生見学開始） 14:50 17:45 16:45 17:45

11 木  身体計測 避難訓練 交通安全教室 全校道徳 16:10 17:45 16:45 17:45

12 金  １年知能検査 委員会結成 全校学活 １年宿泊学習事前指導 16:10 17:45 16:45 17:45

13 土  部活便 SB 運行あり 要予約   11:30

14 日

15 月   16:10 18:00 16:45 18:00

16 火  １年宿泊学習 ３年全国学力・学習状況調査質問回答 16:10 18:00 16:45 18:00

17 水  １年宿泊学習 ６時間授業 部活動あり（１年生見学なし） 16:10 18:00 16:45 18:00

18 木  ２年とちぎっ子学習状況調査 ３年全国学力・学習状況調査 16:10 18:00 16:45 18:00

19 金  PTA 総会・後援会総会 学校公開 学年部会・保護者会 部活動なし 14:35 15:05 15:05 ―

20 土  部活便 SB 運行あり 要予約   11:30

21 日  家庭の日

22 月  中央委員会 16:10 18:00 16:45 18:00

23 火  スポーツフェスティバル結団式 16:10 18:00 16:45 18:00

24 水  学級の日 14:50 15:05 15:05 ―

25 木  部活動結成 16:10 18:00 16:45 18:00

26 金  二の丸先生講話 腎臓検診（一次） 16:10 18:00 16:45 18:00

27 土  部活便 SB 運行あり 要予約   11:30

28 日  部活便 SB 運行あり 要予約 地区強化大会（バレー・サッカー）   11:30

29 月  昭和の日 地区強化大会（バレー・サッカー）

30 火  職員研修のため特別日課 部活動あり 14:15 16:45 15:05 16:45

 那須中学校

担当 古沢哲也

電話 78-0520

４月の下校時刻は「１８：００」が基本ですが、学校が始まった最初の１週
間は「１７：４５下校」となります。５月～８月の期間は「１８：２０下校」になり
ます。